Sæculum IX. Monasticum in illa regione collapsum  
A. C. 870. re floruit; nam Viri sancti fama magnam  
 Discipulorum multitudinem adduxit,  
 complures nobiles sponte se ipsius di-  
 sciplinæ subjecerunt, multi filios suos  
 obtulerunt. Ipse vero de rigore vitæ  
 nihil relaxans, & sæpe hyberno tempo-  
 re in fonte existens totum psalterium  
 recitabat. Complura ab eo edita  
 narrantur miracula; dies autem obitus  
 trigesima prima Julii anno octingenta-  
 simo septuagesimo septimo  
 fuisse creditur.